ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 002/2025 ao Edital nº 010/2025– PRAD

Campus Universitário do Vale do Teles Pires

- Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário do Vale do Teles

Pires no uso de suas atribuições legais, torna pública a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A PROVA

ESCRITA/REDAÇÃO do Edital nº 0010/2025 - PRAD - Campus Universitário do Vale do Teles Pires - Colíder-MT.

A Prova Escrita-Redação, de acordo com o Edital nº 010/2025 - PRAD ocorrerá no dia 16 de

SETEMBRO de 2025, das 8:30 as 11h, na Sala 05, Campus Universitário do Vale do Teles Pires Colider-MT, localizado na

Av. Ivo Carnelós, 398, Jardim Universitário. Colider-MT. CEP: 78.500-000.

1. Lista de candidatos para a prova escrita/redação - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

CÓDIGO
DA

VAGA

HORÁRIO DE
ESTÁGIO

SETOR

Nº de vagas

ORDEM

NOME

LOCAL

01A

DURA E DPPF

Diretoria de
Unidade
Regionalizada
Administrativa e
Diretoria
Política,
Pedagógica e
Financeira.

CR

01 ARIEN NAVA HAMADA SALA 5

02       EDUANY GADZISKI SARMENTO SALA 5

03 LUIZ FELIPE DE ARAÚJO RODRIGUES SALA 5

04 NAYLA BRUNA FAGUNDES CUSTODIO SALA 5

05 VITORIA URSULINO ALVES SALA 5

DIURNO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

03A

16h às 22h

Biblioteca

CR

01

BEATRIZ DA SILVA BORGES

SALA 5

Publica-se.

Cáceres, 11 de SETEMBRO de 2025.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão da Reitoria